PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Técnica de Avaliação do Teste Seletivo – PSS, instituída pelo
Decreto Municipal nº 1003/2025, torna público o registro da homologação definitiva
e ensalamento das inscrições referentes ao Processo Seletivo Simplificado nº
001/2025, para o cargo de Motorista – Categoria “D” (Transporte Escolar):

NOME CPF
N° DA

INSCRIÇÃO
DEFERIMENTO SALA

ADEILSON SOARES DE SOUZA  092******58 036 DEFERIDO

01

ADIEL BUENO MARTINS  052******59 024 DEFERIDO

ADINEU PROENÇA DA SILVA  017******38 057 DEFERIDO

ADRIANO DE OLIVEIRA DE PAULA  101******42 035 DEFERIDO

ADRIANO MARTINS DE ALMEIDA  029******13 001 DEFERIDO

ADRIANO OLIVEIRA DE PAULA  085******82 128 DEFERIDO

ADRIANO RODRIGUES DE FRANÇA  367******69 067 DEFERIDO

ADRIANO VIEIRA DA SILVA  064******40 083 DEFERIDO

AGACIL DOS SANTOS MELO  602******68 100 DEFERIDO

ALCENO ALVES TEIXEIRA  857******91 136 DEFERIDO

ALESSON LOPES MONTEIRO  043******01 111 DEFERIDO

ALEX DE MELO  064******13 097 DEFERIDO

ALEXSANDRO ALVES DA CRUZ  108******83 032 DEFERIDO

ALTAMIR HENRIQUE RODRIGUES DE
MELLO

056******84 002 DEFERIDO

ANDERSON MOREIRA SANTOS 825******68 125 DEFERIDO

ANDERSON RODRIGUES PEREIRA 061******20 004 DEFERIDO

ANDRÉ AUGUSTO DE ALMEIDA  081******00 013 DEFERIDO

ANDRÉ LUIZ DE SOUZA RIBAS  112******02 102 DEFERIDO

ANDRIEL OLIVEIRA DA SILVA  114******74 101 DEFERIDO

ATANIEL JOSE DE MELO  054******54 172 DEFERIDO

BRUNO GRUSKI  102******80 047 DEFERIDO

02

BRUNO ZANIN DE RAMOS  112******54 045 DEFERIDO

CEZAR AUGUSTO SOARES DE
PAULA

064******95 048 DEFERIDO

CÍCERO THIAGO ALVES DOMINGOS  028******52 124 DEFERIDO

CLAUDIO DIAS  081******80 074 DEFERIDO

CLEBER GONÇALVES BARRETO  837******15 130 DEFERIDO

CLEIZELI BRIZOLA TEIXEIRA  631******53 113 DEFERIDO

CLEVERSON JOSE DE MELO 066******70 135 DEFERIDO

CREUDI DA SILVA OLIVEIRA  044******19 182 DEFERIDO

CREUDI DA SILVA OLIVEIRA  044******19 185 DEFERIDO

CRISTIANO CARDOSO LEMES  047******63 178 DEFERIDO

DANIEL PEREIRA NETO  092******92 026 DEFERIDO

DIEGO DE SOUZA SPRADA  103******80 049 DEFERIDO

DINA MARIA TOMAZ DE MIRANDA  056******40 107 DEFERIDO

DIRCEU DA SILVA 473******91 088 DEFERIDO

03

EDEMILSON PORFÍRIO  049******40 040 DEFERIDO

EDER DONIZETE CANAL  032******55 081 DEFERIDO

EDUARDO PEREIRA  094******39 089 DEFERIDO

ELIALBA PASSOS BUENO  083******08 079 DEFERIDO

ELIAS DANIEL DA SILVA  028******62 023 DEFERIDO

ELIELTON DE ALMEIDA  091******74 188 DEFERIDO

ELISEU GONÇALVES DA SILVA 036******77 014 DEFERIDO

ELIZANDRO FELIX DA SILVA 060******10 007 DEFERIDO

ELOIR DEJALMA DE CAMPOS  035******01 028 DEFERIDO

ENE APARECIDA PORFÍRIO  040******17 034 DEFERIDO

ERIELTON ÉLIO BUENO  104******00 025 DEFERIDO

ERIKY LENON BODER CANDIDO  099******08 033 DEFERIDO

EROSE PEREIRA  837******34 044 DEFERIDO

EVERALDO FALGATER  107******84 171 DEFERIDO

EZEQUIAS FERREIRA DOS SANTOS  078******45 134 DEFERIDO

EZEQUIEL ANTONIO ALVES  047******37 140 DEFERIDO

FABIO MARCIO DA SILVA  099******50 151 DEFERIDO

FABIO NOGUEIRA  353******43 054 DEFERIDO

FÁBIO PAES DE MIRANDA  031******11 015 DEFERIDO

FAGNER DE BARROS  068******20 050 DEFERIDO

04

FERNANDA TOLEDO DOS SANTOS
VENANCIO

070******47 031 DEFERIDO

FRANCISCO ANTÔNIO DA COSTA 261******47 126 DEFERIDO

GABRIEL HENRIQUE DE MELLO DA
SILVA

111******96 022 DEFERIDO

GERALDO JUCELITO DE OLIVEIRA  651******04 005 DEFERIDO

GILSON ANTONIO DA SILVA  050******55 090 DEFERIDO

GILSON NATAL LEMES JUNIOR  095******89 078 DEFERIDO

GILZIANA RODRIGUES TEIXEIRA  094******99 080 DEFERIDO

GUILHERME GRAMINHO RODRIGUES  119******09 131 DEFERIDO

HENRIQUE JOSÉ DOS SANTOS  036******24 038 DEFERIDO

HERIQUE MACHADO VIEIRA  108******65 003 DEFERIDO

HERON CARLOS ANTUNES FARIAS 118******30 152 DEFERIDO

HUDSON BRUNO SILVA MARTINS  101******00 133 DEFERIDO

IVAN TOMAZ DE MIRANDA  034******90 119 DEFERIDO

IZAIAS DE SOUZA BRIZOLA 076******64 039 DEFERIDO

JEAN CARLOS ORBOLLATO  088******11 190 DEFERIDO

JESUALDO JESUS DA SILVA  029******32 173 DEFERIDO

JOABE MACIEL DA SILVA  110******31 108 DEFERIDO

JOÃO ALVES DA ROCHA 474******72 063 DEFERIDO

JOÃO BATISTA RODRIGUES DE
PAULA

078******95 006 DEFERIDO

JOAO CARLOS TAVARES 107******90 061 DEFERIDO

05 JOÃO PAULO DE MELO ALVES 114******95 008 DEFERIDO

JONATHAN WALA DA SILVA  095******01 018 DEFERIDO

JOSÉ FRANCISCO BATRACK 093******30 115 DEFERIDO

JOSÉ IZIDORO MILANEZI  117******02 145 DEFERIDO

JOSE RICARDO BARBOSA ALVES  052******60 066 DEFERIDO

JOSIEL SOARES TEIXEIRA  118******70 167 DEFERIDO

JUNIOR ENRIQUE TEIXEIRA DE
ALMEIDA

081******73 117 DEFERIDO

KERSON ALVES DE OLIVEIRA 062******08 075 DEFERIDO

LARISSA OLIVEIRA BUENO  114******60 184 DEFERIDO

LAURO DO ROSÁRIO CARNEIRO DOS
PASSOS

675******20 106 DEFERIDO

LEANDRO SOARES BEZERRA  095******56 099 DEFERIDO

LEONARDO XAVIER DE MATOS  107******99 175 DEFERIDO

LUCAS MOREIRA DE SOUZA 026******55 064 DEFERIDO

LUCAS TADEU DE MIRANDA
ALMEIDA SANTOS

303******01 168 DEFERIDO

LUCIANO BATISTA LEAL 704******49 153 DEFERIDO

LUCIANO DE JESUS MARTINS
PASSOS

048******67 019 DEFERIDO

LUCIMARA DE CARVALHO  356******08 105 DEFERIDO

LUIZ ALBERTO MACEDO JUNIOR  040******14 148 DEFERIDO

LUIZ CARLOS MOREIRA VIANA  033******56 159 DEFERIDO

LUIZ CARLOS SOARES DE FARIAS  040******45 058 DEFERIDO

06

LUIZ FERNANDO ZESEZYCKI  051******21 012 DEFERIDO

LUIZ HENRIQUE DRIDES DE
OLIVEIRA

141******39 104 DEFERIDO

LUIZ MARCOS NOLASCO 559******34 183 DEFERIDO

MANOEL LUCIANO DOS SANTOS 808******04 116 DEFERIDO

MARCELINA APARECIDA RIBAS DE
CAMARGO

980******72 068 DEFERIDO

MARCOS JOSÉ BUENO O57******69 027 DEFERIDO

MARCOS LINHARES FERREIRA  063******38 021 DEFERIDO

MARCOS MILECH  076******17 141 DEFERIDO

MARIA APARECIDA LEAL  870******72 121 DEFERIDO

MATEUS FERREIRA GUIMARÃES  098******41 060 DEFERIDO

MAURÍCIO OLIVEIRA DOS SANTOS  109******70 011 DEFERIDO

MIQUÉIAS FELIX  343******02 016 DEFERIDO

NELCY COX ALEXANDRE  038******92 123 DEFERIDO

NICOLAS GUSTAVO ALMEIDA DE
OLIVEIRA

118******62 157 DEFERIDO

NILSO PAES DOS SANTOS 825******53 129 DEFERIDO

ORDILAN JUNIOR DA SILVA  067******93 137 DEFERIDO

ORIAS DE JESUS DE PAULA  042******08 174 DEFERIDO

PATRIK DA SILVA FERREIRA  093******30 086 DEFERIDO

PAULO SÉRGIO MORAES CAMPOS  461******10 030 DEFERIDO

RAFAELA APARECIDA DE ANDRADE  074******17 110 DEFERIDO

07
RAGNER ALENGLERVANS COSTA
DOS SANTOS

052******09 150 DEFERIDO

REGINALDO DE MIRANDA  093******60 112 DEFERIDO

RENAN CORREA SOARES  073******30 158 DEFERIDO

RICARDO FUCHS  037******22 070 DEFERIDO

ROBERVAL DE OLIVEIRA  065******83 181 DEFERIDO

RODRIGO LOPES DE OLIVEIRA  043******43 053 DEFERIDO

ROGÉRIO APARECIDO
VASCONCELOS

064******40 087 DEFERIDO

RÔMULO GONZAGA DOS SANTOS  064******47 077 DEFERIDO

RONEI FRISANCO IZIDORO  022******24 109 DEFERIDO

SAULO DE TARSO DE MEDEIROS  060******19 093 DEFERIDO

SILVANA RODRIGUES DE ALMEIDA  055******86 042 DEFERIDO

SILVANO BEIRA  036******78 180 DEFERIDO

SIMÃO PEDRO FERNANDES DE
SOUZA

409******15 076 DEFERIDO

TCHARLON TEIXEIRA PAWELSKI  095******32 009 DEFERIDO

TIAGO DOMINGUES DE FREITAS  110******95 010 DEFERIDO

UILIAN DIONATAN VANJURA 088******31 139 DEFERIDO

VÁGNER DOS SANTOS 081******05 071 DEFERIDO

VALDERI DA CRUZ LEAL CARVALHO  101******14 191 DEFERIDO

VALDERI DE CASTRO NUNES  022******02 072 DEFERIDO

VALDIR FERREIRA  561******00 132 DEFERIDO

08

VALDIR TOMAZ DE MIRANDA  049******61 189 DEFERIDO

VALDIVINO PEDRO NOLASCO  744******20 073 DEFERIDO

VALQUÍRIA MARTINS DA COSTA
PASSOS ALVES

064******59 062 DEFERIDO

VANDERLAYNE CRISTINA RIBEIRO  112******25 085 DEFERIDO

VILMAR GUSTAVO DA SILVA  443******43 154 DEFERIDO

WESLEY MARCEL BARROS DA SILVA  090******70 176 DEFERIDO

WILLIAM CAMPOLIN DE MELO
JÚNIOR

106******66 037 DEFERIDO

WILLIAN LEMES FELIX DA SILVA  105******80 043 DEFERIDO

WUASRISTON VICENTE CAMARGO  100******30 098 DEFERIDO

ZULEIDE REGIANE MARCELINO DA
SILVA

067******44 041 DEFERIDO

ADRIANO MARTINS DE ALMEIDA  029******13 051 INDEFERIDO

-

ADRIANO VIEIRA DA SILVA  064******40 084 INDEFERIDO

ALCENO ALVES TEIXEIRA  857******91 187 INDEFERIDO

ALTAMIR HENRIQUE RODRIGUES DE
MELLO

056******84 142 INDEFERIDO

BRUNO GRUSKI  102******80 127 INDEFERIDO

CLEVERSON JOSE DE MELO  066******70 156 INDEFERIDO

DANIEL PEREIRA NETO  092******92 146 INDEFERIDO

DINA MARIA TOMAZ DE MIRANDA  005******94 114 INDEFERIDO

EDEMILSON PORFÍRIO  049******40 096 INDEFERIDO

ELIZANDRO FELIX DA SILVA 060******10 017 INDEFERIDO

ERIELTON ÉLIO BUENO  104******00 055 INDEFERIDO

ERIELTON ÉLIO BUENO  104******00 056 INDEFERIDO

FAGNER DE BARROS  068******20 092 INDEFERIDO

HENRIQUE JOSÉ DOS SANTOS  036******24 052 INDEFERIDO

HERIQUE MACHADO VIEIRA  108******65 046 INDEFERIDO

IVAN TOMAZ DE MIRANDA 034******90 170 INDEFERIDO

JOÃO ALVES DA ROCHA  474******72 143 INDEFERIDO

JOÃO BATISTA RODRIGUES DE
PAULA

078******95 103 INDEFERIDO

JOSE RICARDO BARBOSA ALVES  052******60 118 INDEFERIDO

JOSÉ RICARDO BARBOSA ALVES  052******60 069 INDEFERIDO

JOSÉ RICARDO BARBOSA ALVES  052******60 147 INDEFERIDO

JOSIEL SOARES TEIXEIRA  118******70 169 INDEFERIDO

LUCAS MOREIRA DE SOUZA 026******55 065 INDEFERIDO

LUCIANO BATISTA LEAL 704******49 155 INDEFERIDO

LUCIANO BATISTA LEAL 704******49 166 INDEFERIDO

LUCIANO DE JESUS MARTINS
PASSOS

048******67 020 INDEFERIDO

LUIZ CARLOS MOREIRA VIANA  033******56 160 INDEFERIDO

LUIZ CARLOS MOREIRA VIANA  033******56 164 INDEFERIDO

LUIZ CARLOS MOREIRA VIANA  033******56 165 INDEFERIDO

LUIZ CARLOS MOREIRA VIANA  033******56 179 INDEFERIDO

LUIZ CARLOS SOARES DE FARIAS  040******45 059 INDEFERIDO

LUIZ MARCOS NOLASCO 559******34 186 INDEFERIDO

MARCOS JOSÉ BUENO 057******69 029 INDEFERIDO

MARIA APARECIDA LEAL  870******72 122 INDEFERIDO

MARIA APARECIDA LEAL  870******72 138 INDEFERIDO

OSWALDO LIMA NETO  000******00 120 INDEFERIDO

PATRIK DA SILVA FERREIRA  093******30 161 INDEFERIDO

PATRIK DA SILVA FERREIRA  093******30 162 INDEFERIDO

PATRIK DA SILVA FERREIRA  093******30 163 INDEFERIDO

RICARDO FUCHS  037******22 082 INDEFERIDO

RÔMULO GONZAGA DOS SANTOS  064******47 094 INDEFERIDO

RÔMULO GONZAGA DOS SANTOS  064******47 095 INDEFERIDO

SILVANA RODRIGUES DE ALMEIDA  055******86 091 INDEFERIDO

SILVANA RODRIGUES DE ALMEIDA  055******86 144 INDEFERIDO

SILVANA RODRIGUES DE ALMEIDA  055******86 149 INDEFERIDO

VALDERI DA CRUZ LEAL CARVALHO  101******14 192 INDEFERIDO

WESLEY MARCEL BARROS DA SILVA  090******70 177 INDEFERIDO

Jaguariaíva – PR, 25 de agosto de 2025

JOSÉ SLOBODA
PREFEITO MUNICIPAL

SUZANA MELO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DO TESTE SELETIVO